Томская область

Молчановский район

муниципАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10.07.2020
	                                                                № 23/86

с. Молчаново

Об утверждении образца заполнения подписных листов при проведения выборов депутатов Думы Молчановского района четвертого созыва 13 сентября 2020 года
	В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 32 Закона Томской области от 14 февраля 2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»

	Муниципальная избирательная комиссия Молчановского района решила:

	1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в поддержку кандидатов в депутаты Думы Молчановского района четвертого созыва (Приложение №№ 1-18).
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Молчановского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Муниципальной избирательной комиссии Молчановского района Осадчук Светлану Викторовну.

Председатель Муниципальной

избирательной комиссии

Молчановского района                                                                  А.Р. Сухарева

Секретарь Муниципальной

избирательной комиссии

Молчановского района                                                                  С.В. Осадчук